
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 29                             ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

                                         

Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки комунальної власності 
сільськогосподарського призначення за 
межами населеного пункту 

 

 

            Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі ст. ст. 12, 122, 123, 125, 186, 

Земельного Кодексу України, ст. ст. 19, 20, 56 Закону України «Про 
землеустрій», розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
та об’єднання земельних ділянок, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок комунальної власності, сільськогосподарського 
призначення, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 
межах території Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області ( за межами населеного пункту) та провести поділ. 

 

2. Провести поділ: 
2.1. земельної ділянки площею 42.6147 га з  кадастровим номером 

4820610000:05:000:0449 на утворені в результаті поділу окремі земельні 
ділянки: 

- земельну ділянку, площею 14,2049 га кадастровий номер 
4820610100:05:000:0038 , цільове призначення – 01.01. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, категорія земель – землі 
сільськогосподарського призначення місце розташування Баштанська міська 
рада Баштанського району Миколаївської області; 

- земельну ділянку, площею 14,2049 га кадастровий номер 
4820610100:05:000:0039 цільове призначення – 01.01. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, категорія земель – землі 



сільськогосподарського призначення місце розташування Баштанська міська 
рада Баштанського району Миколаївської області; 
- земельну ділянку, площею 14,2049 га кадастровий номер 
4820610000:05:000:0040 цільове призначення – 01.01. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, категорія земель – землі сільськогоспо- 

дарського призначення місце розташування Баштанська міська рада 
Баштанського району Миколаївської області; 
 

2.2. земельної ділянки площею 21,0000 га з  кадастровим номером  
4820610100:07:000:0608 на утворені в результате поділу окремі земельні 
ділянки: 

- земельну ділянку, площею 10,2220 га кадастровий номер 
4820610100:07:000:0061 цільове призначення – 01.01. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, категорія земель – землі 
сільськогосподарського призначення місце розташування Баштанська міська 
рада Баштанського району Миколаївської області; 

- земельну ділянку, площею 10,77800 га кадастровий номер 
4820610100:07:000:0064 цільове призначення – 01.01. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, категорія земель – землі 
сільськогосподарського призначення місце розташування Баштанська міська 
рада Баштанського району Миколаївської області. 

 

3. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності за 

Баштанською міською радою на утворені в результаті поділу земельні ділянки. 
 

      4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 
 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


